様式第１号

剪定講習会開催申請書

令和　　年　　月　　日

区道路公園センター所長　様

主催者住所
　　　　　　　　　　組織名称
　　　　　　　　　　　代表者氏名

連絡先（自宅）

（携帯電話）

　剪定講習会実施要領第４の規定に基づき、次のとおり講習会の開催を申請します。

	講習会の名称

	講習会のテーマ・分野

	開催希望の日時

（第３希望まで記入して下さい）

	①第１希望　　　　月　　日　午前・午後　　時から

②第２希望　　　　月　　日　午前・午後　　時から

③第３希望　　　　月　　日　午前・午後　　時から

	講師氏名

	開催場所

	受講対象者又は受講予人数

	テーマ・講師等に関する要望事項

　　　※派遣場所を明記した図面を添付すること。